Fecisse,] Ang. in d. ver. vestem, n. 25. auth. sed nouo iure, in add. lit. K. p. 5. c. 4

Quicunque,] Ad materiam istius leg. vide constit. regn. seruos, & ancillas, vbi imponitur alia pæna, quam hic seruum fugituum recipienti & detinenti, l. 4. in princ. p. 6. c. 1

Statuto,] Alex. conf. 80. nu. 1. vol. 1. ibid. nu. 12. p. 6. c. 3

In tit. de furt. & seru. corrupt.

ANNOTATIONES.

Furtis,] De pæna furti, vide cap. Regni ad hoc, sub rub. De furt. in rub. tit. nostri. p. 8. c. 3

Inciuilem,] De materia Cæpoll. caut. io. l. 2. in prin. p. 10. c. 3

Non domino,] Possessor rei furriæ an præsumatur fur, & an teneatur indicare a quo habuit, Ang. in ver. Vestem cælestem, nu. 19. Add. Hippol. in sua pract. §. diligenter, num. 91 & Gramm. conf. 14. ibid. nu. 1.

Si is cui,] De ista lege Cassan. notabiliter in consuet. Burg. fol. 42. col. 4. nu. 9. l. 7. in princ. p. 11. c. 4

Hæreditati,] Nota quod res surrepta hæreditate iacente est vsucapibilis, de cuius intellectu, vide Iaf. in l. 1. num. 3. eod. tit. l. 10. nu. 10. p. 12. c. 4

Hoc scias,] Affictus an sit fructus industrialis vel naturalis, Mat. decis. 44. col. 3. l. 12. nu. 17. p. 14. c. 1

Eos qui,] Recipiens in custodiā res furtivas, tenetur actione furtiva, Hipp. sing. 13. & de materia Hipp. conf. 29. Niconitus alleg. 9. & conf. 30. & 47. Bald. conf. 48. volu. 3. & 375. eod. Matth. in c. 1. §. Item si furem, col. 2. in fin. quib. mod. feud. amitt. Cassan. fol. 42. colu. 4. in consuetud. Burg. l. 14. nu. 1. p. 14. c. 3

Ad l. l. l. pecu.] Ang. in vers. Vestem celestem, nu. 21. l. 14. in addit. lit. b. ibid.

Sibi credendum,] si deprehenditur quis in coitu cum muliere, & dixerint matrimonium fuisse contractum inter eos, quod statur eorum assertioni. Tiraq. de leg. connubialib. l. 5. gloss. 1. part. 6. ouim. 32. dum sit inter eos æqualitas, l. 19. nu. 7. p. 15. c. 3

And. Barb.] Vide Camp. in c. ad hoc, nu. 78. fol. 48. ibid. in addit. lit. a. p. 15. c. 4

Secundum,] Vide plene per Roman. singul. 13. l. 19. numero 18. p. 16. c. 1

Si quis seruo,] not. tex secundum Paul. conf. 277. in causa carceratorum, vol. 2. nu. 11. per quem ibi determinat, quod maritus vxori sui potest iniungere, si de pudicitia solicitabatur, quod fingeret se præbere aures, & dare sibi tempus & horam, vt possit illum interficere, & ex hoc nullam culpam incurrit, l. zo. in princ. p. 17. c. 3

Quid si dominus,] Per istum §. dicit Cyn. prout refert Paul. hic, quod si stat statutum, quod res vendatur proximiori, & aliquis sit me proximior, emere autem noluerit, quod potero ipsum cogere, vt emat ad hoc, vt ego ab eo emam, quod nota. l. 22. nu. 9. p. 19. c. 1